
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Zenone al Po.  Responsabile Procedimento: BONVINI ENZO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di San Zenone al Po 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 38DEL 29/06/2023 

 

OGGETTO: IMPREGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE BIANCHE AD USO 

UFFICI COMUNALI 

CIG: ZB63BAC611 

             

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
RICHIAMATO il decreto n. 2/2021 del 01/12/2021 avente ad oggetto: "Nomina responsabili dei 
servizi al sensi dell'art.50, comma 10 del d.lgs. n.267/2000 "  di incarico della P.O. dell'Area 
Amministrativa, Servizi Generali , Polizia Locale, Protocollo al dipendente sig. Enzo Bonvini; 
 
Considerato che occorre provvedere con urgenza all’acquisto di n. 3 scatole di Buste con taglio 
quadro \bianco con finestrella e chiusura adesiva; 
 

Che la ditta OFFICE DEPOT ITALIA, a richiesta,  ha presentato preventivo di spesa n. 
538.143-1 del 23/06/2023,  comportante una spesa di euro 84,33 oltre  IVA per complessive 
Euro 102,88 IVA compresa; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs 267/2000 sulla base dei quali, negli enti privi di dirigenza, 
spettano ai responsabili degli uffici e dei servizi gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 
l'assunzione di impegni di spesa; 
Visto, in particolare, il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INPS_36260825 acquisito 
mediante accesso al sistema DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL, con scadenza 
di validità prevista per la data del 30/09/2023; 
Ritenuto di procedere all’assunzione del relativo impegno di Spesa; 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità: 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267\2000 (T.U.E.L.); 
Visto l’art. 49 del D.Lgs. 267\2000 (T.U.E.L.); 
Vista la Legge 7\8\1990, n. 241; 
 
 

DETERMINA 
 
 

- di affidare la fornitura espressa in espressa   alla ditta  OFFICE DEPOT ITALIA di Assago 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Zenone al Po.  Responsabile Procedimento: BONVINI ENZO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- di impegnare conseguentemente in favore della ditta succitata  la somma di Euro 
102,88IVA compresa sul apposito capitolo previsto all’uopo,  del Bilancio di previsione del 
Comune di San Zenone al Po  anno 2023 ;  

- di inviare la presente all’ufficio finanziario per i provvedimenti di competenza; 

di dare atto, che è stato richiesto e assegnato il codice identificativo gara codice CIG 

ZB63BAC611 
-  

 

 

 

 

AFFIDATARIO 

 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 

 

COD FISC \P.IVA   03675290286 
 
 
 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Bonvini Enzo 

 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Responsabile 

 

 


